

Pædagogisk leder til Nørholm Skole

Pædagogisk leder til Nørholm Skole

med lyst til at tænke i 3-13 års perspektivet og gerne med en stærk fritids- og børnehavepædagogisk profil

Nørholm Skole fyldes hver morgen af godt og vel 100 forventningsfulde elever i skoledelen, der går fra 0.- 6. klasse, og ca. 40 børn i børnehaven. Til skolen hører også Gårdskolen, som er Nørholms Skoles specialtilbud.

Vi er en skole og landsbyordning med masser af traditioner, en spændende historie og en kreativ kultur, skønt beliggende midt i naturen kun 15 minutter fra Aalborg. Vores kendetegn er faglighed og fællesskab i kombination, og vi prioriterer at have fag som udeskole og vokseværksted på skemaet.

I alt er vi 30 privilegerede medarbejdere, der sammen skaber rammerne for det gode børneliv på Nørholm Skole. Vi insisterer på at praktisere en tydelig og stærk pædagogisk faglighed, hvor vi har høje forventninger til både børnene og til hinanden. Helt aktuelt har vi sat gang i en flerårig udviklingsproces under Den mangfoldige Folkeskole, hvor medarbejderne kommer til at arbejde med fællesskabende didaktikker og deltagelsesmuligheder for alle, uanset om de arbejder med 3-årige i børnehaven eller 13-årige i skolen eller fritiden.

På Nørholm Skole er fællesskab et nøgleord, både i børne- og i voksenhøjde. Både vi og du som vores nye pædagogisk leder, har en forventning om, at alle gør det så godt de kan og at du har blik for særlige styrker, kompetencer og behov, både hos medarbejdere, børn og forældre.

Som pædagogisk leder er du med til at videreudvikle vores fantastiske sted. Hos os er samarbejdet og gensidighed mellem forskellige fagligheder en naturlig del af hverdagen, om end vi til stadighed har fokus på at forskellige fagligheder, hver har deres styrker og at både Børnehave, DUS og skole er vigtige i sig selv.

Vi søger en pædagogisk leder som motiveres af at være en del af et ledelsesteam, hvor opgaverne ikke er fordelt efter afdeling, men hvor samarbejde er et nøgleord både i forhold til børn, medarbejdere og forældre. Det er derfor vigtigt, at du kan se dig selv være med i ledelse af og ledelsesopgaver omkring både børnehave, skole, DUS/fritid og Gårdskole, men også som deltager blandt børnene.

Vi forventer, at du tør tænke kerneopgaven først, at du også i pressede situationer kan bevare roen, holde hovedet koldt og hjertet varmt og ikke mindst at du kan lide at være en synlig del af hverdagen i huset. Du er som forudsætning for din faglighed og professionalitet, dygtig til at skabe positive, forpligtende relationer til både børn og voksne - såvel i små som i store fællesskaber.

Du vil blive en del af en arbejdsplads med et sundt arbejds- og undervisningsmiljø - baseret på stærke traditioner og gode værdier. En skole, hvor vi kontinuerligt arbejder målrettet og reflekteret med skoleudvikling, og hvor alle medarbejdere har mulighed for at præge kulturen og de aktuelle udviklingstiltag.

Det er vigtigt for os at samarbejdet mellem ledelse og medarbejdere er tæt og konstruktivt med fokus på den fælles kerneopgave - børnenes trivsel og udvikling. Hverdagen er præget af dygtige medarbejdere, en uformel omgangstone, højt til loftet og humor. Vi har engageret forældregruppe, der bidrager og støtter op omkring skolen, og for hvem skolen har en helt særlig betydning i lokalsamfundet.

Du kan også se flere oplysninger om skolen på www.noerholmskole.dk.

Vi håber, at du er interesseret og at du kontakter skoleleder Merete Bachmann Skovbjerg på mobil 93520465 eller 29375781 for at aftale et besøg på skolen, inden du sender din ansøgning.

Samtalerne afholdes på Nørholm Skole. Første samtale afholdes torsdag den 24. oktober 2024, anden samtale afholdes mandag den 28. oktober 2024.

Ansøgningen skal være skolen i hænde senest 06.10.2024.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset omfang.

Kom og arbejd sammen med os

Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap eller etnicitet.

Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på trivsel.

Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin. <https://www.aalborg.dk/job-og-karriere>

